
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.01.2022 № B-2618

О результатах Международного фотоконкурса «Зимние пейзажи - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Карягина Валентина Васильевна ДП-2618-159688 от 31.12.2021
6) Трушникова Мария Валентиновна ДП-2618-163132 от 31.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса «Зимние пейзажи - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Полторяк 
Владислав 
Александрович

Полторяк 
Татьяна 
Леонидовна

Мороз и солнце; день чудесный! 1 место ДП-2618-
157873

2

Коллективная 
работа детей 
средней 
группы"Непоседа"

Михеева Лия 
Михайловна Зимний пейзаж 1 место ДП-2618-

157902

3 Пиминова Ева Михеева Лия 
Михайловна Я рисую зиму 2 место ДП-2618-

157990

4

Коллективная 
работа детей 
средней 
группы"Непоседа"

Михеева Лия 
Михайловна Зимний пейзаж 3 место ДП-2618-

157993

5 Бирюкова Мария
Козлова 
Оксана 
Геннадьевна

Зимние пейзажи 3 место ДП-2618-
158702

6 Ишахаева Дарина
Тимина 
Анастасия 
Николаевна

" Это чудная зима" 1 место ДП-2618-
158907



7 Гайчук 
Александра

Крылова 
Ольга 
Владимировна

Утро в зимнем лесу 2 место ДП-2618-
158947

8 Ивашкова Майя 
Антоновна

Ивашкова 
Майя Умеющим ждать 1 место ДП-2618-

159514

9 Иванов Николай
Иванова 
Светлана 
Алексеевна

Зимняя сказка 1 место ДП-2618-
160034

10 Ситникова 
Елизавета

Макарова 
Анна 
Николаевна

Зимний пейзаж 2 место ДП-2618-
160207

11 Бурякова 
Виктория

Кровякова 
Ирина 
Григорьевна

Зима в донской степи 3 место ДП-2618-
160298

12 Сандлер София 
Олеговна

Слащава 
Евгения 
Анваровна

Зимний пейзаж 1 место ДП-2618-
160729

13 Олифиренко 
Денис

Цыганкова 
Вера 
Николаевна

"Красота зимней природы" 1 место ДП-2618-
161157

14 Федосов Андрей
Цыганкова 
Вера 
Николаевна

"Мороз рисует узоры" 1 место ДП-2618-
161160

15
Конькова 
Светлана 
Юрьевна

Косова 
Клавдия 
Васильевна

Зимняя деревня 3 место ДП-2618-
161261

16 Ахмедова Элиф
Крахмальная 
Ольга 
Владимировна

Зимние пейзажи свидетельство ДП-2618-
161319

17 Сысина Анна Макарова А.Н Зимние пейзажи 2 место ДП-2618-
161470

18 Громов Артём 
Дмитриевич - "Зима, как ты прекрасна!" 1 место ДП-2618-

161778

19
Зелепухина 
Алеся 
Григорьевна

Колобова 
Юлия 
Олеговна

Зимний пейзаж 1 место ДП-2618-
162433

20 Мосина Диана 
Николаевна

Колобова 
Юлия 
Олеговна

Зимний пейзаж 3 место ДП-2618-
162439

21
Семилетова 
Валентина 
Игоревна

Колобова 
Юлия 
Олеговна

Зимний пейзаж 2 место ДП-2618-
162442

22
Бублей 
Александр 
Вячеславович

Колобова 
Юлия 
Олеговна

Куропатки 3 место ДП-2618-
162445



23 Даваева Манрана
Нимгирова 
Кермен 
Борисовна

Зимние пейзажи 2021 2 место ДП-2618-
162549

24 Сахаутдинов 
Тимофей

Сахаутдинова 
Екатерина 
Ивановна

Красота зимы 1 место ДП-2618-
162802

25 Зайнулина 
Виктория

Наталья 
Сергеевна 
Ленская

Сказочная зима 2 место ДП-2618-
162816

26 Панаева Аделина 
Антоновна

Ксения 
Александровна 
Крутикова

"Зимняя сказка!" 1 место ДП-2618-
162819

27 Немцев Роман
Ирина 
Сергеевна 
Сорока

"Зимняя сказка" 1 место ДП-2618-
162820

28 Сорокина 
Екатерина

Шакурова 
Олеся 
Сергеевна

Зимний лес 2 место ДП-2618-
162827

29 Даутова Айсылу
Сулейманова 
Оксана 
Фаритовна

"Красота природы" 2 место ДП-2618-
162850

30 Валерия 
Максимова

татьяна 
станиславовна 
михальская

Зимнее утро 1 место ДП-2618-
162885

31 Арасланова Алия Макарова А.Н Зимние пейзажи 2 место ДП-2618-
162974

32 Лыкова Полина
Фарухшина 
Евгения 
Сергеевна

Новогодний пейзаж из бисера 3 место ДП-2618-
162989

33 Мигачева 
Анастасия

Горбач Анна 
Александровна Зимняя сказка 3 место ДП-2618-

163068

34 Шагиева Мелек
Егорова 
Альбина 
Ансаровна

Снежная улица 1 место ДП-2618-
163092

35 Гаврилова Мария
татьяна 
станиславовна 
михальская

Балтика зимой 1 место ДП-2618-
163116

36 Гаврилова Мария
татьяна 
станиславовна 
михальская

Сила жизни 1 место ДП-2618-
163117

37
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Мои малыши с огромной снежной 
лягушкой 2 место ДП-2618-

163143



38
Иванова 
Вероника 
Игоревна

- Предновогоднее настроение 2 место ДП-2618-
163145

39
Иванова 
Анастасия 
Михайловна

- Снегурочка 1 место ДП-2618-
163148

40 Шамин Максим
Полуян 
Людмила 
Ильинична

В восторге от снега 1 место ДП-2618-
163165

41 Малькова Лилия
Шамшина 
Анна 
Евгеньевна

"Зимнее озеро" 2 место ДП-2618-
163170

42 Исламов Артемий
Ганюшина 
Ирина 
Олеговна

Снегири прилетели 2 место ДП-2618-
163217

43 Александрова 
Лера

Киселева 
Екатерина 
Агафоновна

Зимние забавы 1 место ДП-2618-
163259

44 Мордачева Дарья 
Петровна

Алла 
Ивановна 
Сошина

Зимняя сказка 1 место ДП-2618-
163316

45 Шибарова Злата
Куранова 
Надежда 
Ивановна

Зимние чудеса 2 место ДП-2618-
163349

46 Молчанов Денис 
Сергеевич

Молчанова 
Ирина 
Сергеевна

Зимнее утро 1 место ДП-2618-
163386

47 Готовцова Аня
Готовцова 
Елена 
Анатольевна

Зимний пейзаж 2 место ДП-2618-
163397

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


